JAYA RAYA

DINAS PENANAMAN MODAL DAN PELAYANAN TERPADU SATU
PINTU PROVINSI DKI JAKARTA

PENGUMUMAN HASIL REKRUTMEN
PENGADAAN LANGSUNG PENYEDIA JASA LAINNYA ORANG PERORANGAN
PETUGAS ANTAR JEMPUT IZIN BERMOTOR (AJIB)
TAHUN ANGGARAN 2021

Nomor : 13/PPBJ/AS/1/2021

Berdasarkan hasil Seleksi Akhir yang dilakukan Oleh Pejabat Pengadaan
Barang/Jasa Penyedia Jasa Lainnya Orang Perorangan (PJLP) Petugas Antar Jemput |zin
Bermotor (AJIB) di Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Provinsi
DKI Jakarta Tahun Anggaran 2021, dengan ini disampaikan hal-hal sebagai berikut :

1. Peserta seleksi Tenaga Penyedia Jasa Lainnya Orang Perorangan (PJLP) Petugas
Antar Jemput Izin Bermotor (AJIB) Tahun Anggaran 2021 yang namanya tercantum
dalam lampiran Pengumuman ini, dinyatakan LULUS atau CADANGAN;

2. Peserta seleksi Tenaga Penyedia Jasa Lainnya Orang Perorangan (PJLP) Petugas
Antar Jemput lzin Bermotor (AJIB) Tahun Anggaran 2021 yang namanya tidak
tercantum dalam lampiran Pengumuman ini, dinyatakan TIDAK LULUS;

3. Peserta yang dinyatakan LULUS atau CADANGAN, informasi selanjutnya akan
dihubungi oleh Pejabat Pengadaan Barang/Jasa Penyedia Jasa Lainnya Orang
Perorangan Petugas Antar Jemput Izin Bermotor (AJIB) Dinas Penanaman Modal
dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Provinsi DKI Jakarta melalui email dan
website ptsp.jakarta.go.id;

4. Kelalaian peserta dalam membaca dan memahami pengumuman menjadi tanggung

jawab peserta;

Keputusan ini bersifat final dan tidak dapat diganggu gugat.

o

Demikian Pengumuman Hasil Rekrutmen ini dibuat untuk dipergunakan
sebagaimana mestinya.

Jakarta, 8 Januari 2021
Pejabat Pengadaan Barang/Jasa

Sekretariat DPMPTSP
Provinsi

NIPA198104022007011006



Lampiran Pengumuman Jadwal
Hasil Rekrutmen
PJLP AJIB TA 2021

Tanggal : 8 Januari 2021

Nomor : 13/PPBJ/AS/I/2021

DAFTAR NAMA HASIL SELEKSI
REKRUTMEN ANTAR JEMPUT IZIN BERMOTOR (AJIB)
TAHUN ANGGARAN 2021
NO NAMA STATUS EMAIL
1 | A Syaugi Zam Zami Zain LULUS | zamizein92@gmail.com
2 | Abdul Muadz LULUS abdulmuadz0895@gmail.com
3 | Afrizal Lasmi LULUS | rizal.corta@gmail.com
4 | Agus Pitra Yanto LULUS agus.pitrayanto@gmail.com
5 | Agustian Elfa Kusuma LULUS | ALFAKUSUMAS@GMAIL.COM
6 | Ahmad Fauzi LULUS | fauzibasri2@gmail.com
7 | Ahmad Hermawan LULUS ahmadhermawan882@gmail.com
8 | Ahmad Ramdani LULUS | ahmadramdani219@gmail.com
9 | Ahmad Wahyu Ardianto LULUS awedocktor46@gmail.com
10 | Ajad Sudrajad LULUS | aboutme.ajad15@gmail.com
11 | Ali Firmansyah LULUS freymania85@gmail.com
12 | Andi LULUS | andissos1993@gmail.com
13 | Andriansyah Budi Prastia LULUS andriansyahbp@yahco.co.id
14 | Andrianti LULUS _ | andrianti.85@gmail.com
15 | Andy Alfrianry, S.lp LULUS andy.alfianry@gmail.com
16 | Anggit Fasyamtama LULUS | mas.anggit.email@gmail.com
17 | Awal Apriyansah LULUS awalapriyansah@gmail.com
18 | Ayu Nabila Pasha LULUS | ayunabilapasya98@gmail.com
19 | Barnu Ali LULUS | barnusukses@gmail.com
20 | Benny Assiam Syuib LULUS | assiambenie15@yahoo.co.id
21 | Cesi Minarti Aritonang LULUS cesiminartio66@gmail.com
22 | Chandra Ruts Fajarie LULUS chandrarutss@gmail.com
23 | David Frans Hasibuan LULUS david.hasibuan@gmail.com
24 | Deddy Indrawan LULUS Deddyifa@gmail.com
25 | Deny Damara LULUS denidamarax@gmail.com
26 | Dimas Kurniawan LULUS | dimasbs08@gmail.com
27 | Duwi Setiawan LULUS dwiajah599@gmail.com
28 | Egi Bagus Wijoyono LULUS | eggy.way@gmail.com
29 | Eka Rosita LULUS kak.rositae@gmail.com
30 | Eko Hendi Prasetyo LULUS ekohendiprasetyo13@gmail.com
31 | Eva Sari Tumanggor LULUS evasari705@gmail.com
32 | Fahmi Asyrof Hasmar LULUS famahasmar@gmail.com
33 | Fahrul Rizky Aulia LULUS fahrulrizkyaulia@gmail.com
34 | Faisal Yamani LULUS faisalyamani12333@gmail.com
35 | Fajar Figh LULUS | fajarfigh@gmail.com
36 | Farah Diba Samiyah LULUS dibasamiya18@gmail.com
37 | Fauzi Firmansyah LULUS thecankuzhie@gmail.com




NO NAMA STATUS EMAIL
38 Fergiawan Anugerah _ '
Ramadhan LULUS | fergiawanar@gmail.com
39 | Fikri Abdillah LULUS Fikri1717@yahoo.com
40 | Hadyan Jamiel LULUS jamielhadyan@gmail.com
41 | Hariandi LULUS hariandihamka9@gamail.com
42 | Helda Yan Pramadya Puspa LULUS heldayan27@gmail.com
43 | Hidayatullah LULUS hidayatullahdayat777@gmail.com
44 | Ibadurrahman Al-Bayhaki LULUS | ibadbayhaki@gmail.com
45 | Ichwanul Zayuandra LULUS himitsu_ichwanul@yahoo.com
46 | llham Ali Akbar LULUS ilhambokir21@gmail.com
47 | Imam Budi Santoso LULUS | imambudisantos@gmail.com
48 | Indra Hermawan LULUS dra.hermawan81@gmail.com
49 | Iratama Artayasa LULUS iratamaa@gmail.com
50 | lyan Alawi LULUS | nadoiyan@gmail.com
51 | Jaka Harinnanto Wicaksana LULUS | jaka.harinnanto@gmail.com
52 | Kesa Ragil Pebriono LULUS kesapebriono@gmail.com
53 | Khadijah Qurota' Ain LULUS | khadijahqa2822@gmail.com
54 | Khori Kusumaningrum LULUS khori0557@gmail.com
55 | Kiki Arianti Aritonang LULUS kikiariantiaritonang@gmail.com
56 | Krisma Sari LULUS krisma.sari96@gmail.com
57 | Lilyk Agung Sedayu LULUS naif.lilyk@gmail.com
58 | Lucky Kurniawan LULUS miukcy 1980@yahoo.com
59 | Lucky Setiawan LULUS Luckysetiawan419@gmail.com
60 | M.Reza Respati LULUS respati310316@gmail.com
61 | Madani Rahmatullah LULUS madanirahmatulioh19@gmail.com
62 | Malik Abdul Azis LULUS malikabdulazis26@gmail.com
63 | Marzoni Hendra Jaya LULUS marzonihendra@gmail.com
64 | Maulana Lukmansyah LULUS lukmansyah.maulana18@gmail.com
65 | Miftah Rizki Kariem Putra LULUS rizki.miftah040@gmail.com
66 | Miftahul Fitroh LULUS afitfitrohid@gmail.com
67 | Mohammad Sumarto LULUS marto467890@gmail.com
68 | Muhamad Fauzan Ali LULUS ali.fauzan786@gmail.com
69 | Muhammad Reza Syahputra LULUS | rezasyah34@gmail.com
70 | Mulyadi LULUS mulyadish1976@gmail.com
71 | Nanang Fardhuamsyah LULUS nanangalghany@gmail.com
72 | Nano Mosselman LULUS nmosselman80@gmail.com
73 | Nur Aini Fajrin LULUS nuraiknee@gmail.com
74 | Nur Rachmawati Sugiana LULUS nrachmawati.s@gmail.com
75 O‘Iym Parlindungan _
Simaremare LULUS olyred23@gmail.com
76 | Prima Sari Wijoyokusumo LULUS lexave21@gmail.com
77 | Putri Luthfiah Aulia LULUS auliaputri1198@gmail.com
78 | Putri Setia Fitri LULUS putsefi79@gmail.com
79 | Reza Syahdewo Pratomo LULUS rsyahdewopratomo@gmail.com
80 | Rian Kenedy LULUS rian81287@gmail.com
81 | Rico Afrianto LULUS ricoafrianto99@gmail.com
82 | Rio Ramadan LULUS rioramadan234@gmail.com
83 | Risky Widiyantoro LULUS riskywidiyantoro8@gmail.com
84 | Royfi Maulana Ma'Sum LULUS royfim29@gmail.com




NO NAMA STATUS EMAIL
85 | Salman Alfarisi LULUS | saimanalfarisif690@gmail.com
86 | Samuel Parningotan Hutahaen LULUS shutahaen00@gmail.com
87 | Santi Kartika Wati LULUS | kartikawatisanti@gmail.com
88 | Sobbri Abben Sarbeni LULUS sobbri.as@gmail.com
89 | Sofian Maulana LULUS nurhasanahlitan@gmail.com
90 | Soni LULUS soni.kaka8@gmail.com
91 | Suhandri LULUS andriacc47@gmail.com
92 | Taufik Ramdhan LULUS ramdhansuzuki@gmail.com
93 | Teguh Santoso LULUS santosoo.teguh@gmail.com
94 | Windha Ayu Agtiyani LULUS | ayuagtiyani04@gmail.com
95 | Yan Hari Purnomo LULUS yanhari32@gmail.com
96 | Yandi Haris Munandar LULUS yabdiharis24@gmail.com
97 | Yohanes Christian Firmansyah LULUS ychristianf@gmail.com
98 | Yusup Maulana LULUS yusuf.ym5180@gmail.com
99 | Zaenal Ali LULUS zaenal.ali4dka02@gmail.com
100 | Zulfikar Helmi Tugino LULUS | zulfikar.eci@gmail.com
CADANGAN
NO NAMA STATUS EMAIL
1 | Alan Budi Kusuma CADANGAN | alanbudikusuma28@gmail.com
2 | Allyanur Islamiyah CADANGAN | allyaislamia18@gmail.com
3 | Anton Suwandi CADANGAN | antonsuwandi0O4@gmail.com
4 | Bayu Gustiardi CADANGAN | baygust28@gmail.com
5 | Bias Cahya Islami CADANGAN | biascahya@gmail.com
6 | Eka Nurdian CADANGAN | dian.eka8184@gmail.com
7 | Fahmi Kurniawan CADANGAN | fahmikrnwan08@gmail.com
8 | Lucky Chrisant Wibowo CADANGAN | loeg.wibowo@gmail.com
9 | Mohamad Fajar Ramadhan | CADANGAN | mhdfajarrmdhn@gmail.com ]
10 | Muhamad Safeih CADANGAN | safeih80@gmail.com
11 | Nur Fadli Arifin CADANGAN | nurfadliarifin@gmail.com
12 | Nurcahyadi CADANGAN | adienurcahyadi@gmail.com
13 | Octario CADANGAN | octario78@gmail.com
14 | Ricky Ektiyanto CADANGAN | rickyektiyanto@gmail.com
15 | Septian Nurcholis CADANGAN | Septiannurholis@gmail.com
16 | Silvy Andiana CADANGAN | ipyandianas30@gmail.com
17 | Sumarno CADANGAN | skalpika@gmail.com
18 | Syahdan Afriyansyah CADANGAN | syahdanafriansyah01@gmail.com
19 | Syarifudin Nurhidayat CADANGAN | syarifudin6276@gmail.com
20 | Yurike CADANGAN | wisatapulau1000ku@gmail.com

Pejabat Pengadaan Barang/Jasa

Sekretariat DPMPTSP

198404022007011006




